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Znak DOAT: 138/12/2022                                                                  Włoszczowa, dnia 20.12.2022 r. 
  
         

Dotyczy: wyjaśnień treści SWZ (odpowiedzi na pytania) do postępowania na „dostawę 

materiałów opatrunkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala 
Powiatowego im. Jana Pawła II prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  Znak sprawy: 17/12/2022. 
 
 
Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) odpowiada na pytania 
zadane przez wykonawców w następujący sposób: 
 
 
Pytanie nr 1 
Pakiet 3, poz. 6-8 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną, która wykonana jest z 100% włókien 
syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych , opaska posiadająca rozciągliwość powyżej 
130 %, zawierająca zapinkę wewnątrz opakowania indywidualnego? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 
Pakiet 3, poz. 9-11 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 
100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, 
gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 
Pakiet 4, poz. 4-7 
Czy zamawiający wydzieli poz.4-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 
pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 
uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 
możliwości wyboru. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wydzieli poz. 4-7 do osobnego pakietu. 

 
Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom 
ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? 
Rozmiar 1 – max 15 mm - palec 
Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec 
Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa 
Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć 
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. 
Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. 
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Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w. 
Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w 
 
Czy 1 szt. = 1 op. Zawierające 1 mb w stanie spoczynku? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie nr 4 
Pakiet 5, poz. Jałowe 
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych 
wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. 
tlenkiem etylenu, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków 
inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie 
uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP 
dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 5 

Pakiet 5, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? 

Odpowiedź: :  Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 6 
Pakiet 5, poz. 8-10 
Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – 0,437g; dla rozmiaru 
7,5 cm x 7,5 cm – 1,005 g; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm – 1,794g? 

Odpowiedź: :  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 7 
Pakiet 5, poz. 4-6 
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstw.? 
Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – 0,437g; dla rozmiaru 
7,5 cm x 7,5 cm – 1,005 g; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm – 1,794g? 

Odpowiedź: :  Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 8 
Pakiet 5, poz. 1,7-10 
Czy zamawiający wydzieli poz.1, 7-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 
pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 
uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 
możliwości wyboru. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie 9 
Pakiet 12, poz. Jałowe 
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Czy zamawiający dopuści kompresy pakowane w opakowania bez naklejek dwu lub 
trójdzielnych do wklejania do dokumentacji? 
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych 
wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. 
tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków 
inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie 
uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP 
dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 10 
Pakiet 12, poz. 7-10 
Czy zamawiający wydzieli poz.7-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 
pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 
uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 
możliwości wyboru. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie 11 
Pakiet nr 1, poz. 1-2 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy z klejem akrylowym bez 
dodatku tlenku cynku? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 12 
Pakiet nr 1, poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 5m? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

  

Pytanie 13 
Pakiet nr 1, poz. 1,3 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pak. a’6szt z przeliczeniem zamawianych 
ilości? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 14 
Pakiet nr 1, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pak. a’24szt z przeliczeniem zamawianych 
ilości? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 15 
Pakiet nr 1, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepca o długości 1m? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 16 
Pakiet nr 1, poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepca w rozmiarze 6cm x 7cm o 
poniższym kształcie? 
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Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 17 
Pakiet nr 3, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści watę posiadającej w składzie 50% bawełny? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 18 
Pakiet nr 3, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5 kg z przeliczeniem ilości i 
podaniem ceny za opakowanie? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 19 
Pakiet nr 3, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ligniny w rozmiarze 20x30cm? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 20 
Pakiet nr 4, poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową pakowaną a’1szt z przeliczeniem 
zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 21 
Pakiet nr 4, poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową nawiniętą na plastikowy, 
nieperforowany trzpień typu krzyżak? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 22 
Pakiet nr 4, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa nr 3, szer 1,5 cm-3,5 cm z 
przeznaczeniem na dłoń, stopę? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 23 
Pakiet nr 4, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa nr 4, szer 2,5 cm-4,5 cm z 
przeznaczeniem na podudzie, kolano, ramię, stopę, łokieć? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 24 
Pakiet nr 4, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa nr 14, szer 8 cm-14 cm z 
przeznaczeniem na klatkę piersiową, brzuch? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.   
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Pytanie 25 
Pakiet nr 4, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa nr 6, szer 4 cm-6,5 cm z 
przeznaczeniem na głowę, ramię, podudzie, kolano? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

   

Pytanie 26 
Pakiet nr 5, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. 100mb z przeliczeniem 
zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

   

Pytanie 27 
Pakiet nr 7, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie 28 
Pakiet nr 10, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 sztuk z przeliczeniem 
zamawianych ilości? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 29 
Pakiet nr 11, pozycja 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’25 sztuk z przeliczeniem 
zamawianych ilości? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 30 
Pakiet nr 11, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

  

Pytanie 31 
Pakiet nr 11, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’30 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 32 
Pakiet nr 13, poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnej, bakteriobójczej folii 
operacyjnej, antystatycznej, matowej, z folii poliuretanowej o grubości 0,025 mm, z akrylowym 
klejem zawierającym 2% roztwór jodyny. Paroprzepuszczalność na poziomie 1800 g/m2/24h. 
Rozciągliwość 20%. Opakowanie indywidualne papier- folia oraz dodatkowe wewnętrzne 
zabezpieczenie folii w papier silikonowany. Wyrób medyczny klasy III, certyfikat CE jednostki 
notyfikowanej sterylizowany tlenkiem etylenu?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

  

Pytanie 33 
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Pakiet nr 13, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii w rozmiarze całkowitym 60 
x 52 cm, rozmiar części lepnej 60 x 46-52 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 34 
Pakiet nr 13, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii w rozmiarze całkowitym 45 
x 55 cm, rozmiar części lepnej 45 x 49-55 cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 35 
Pakiet nr 13, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii w rozmiarze całkowitym 60 
x 52 cm, rozmiar części lepnej 60 x 46-52 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

  

Pytanie 36 
Pytanie 1 dotyczy SWZ 
W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów 
medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu 
prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt 
był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy 
nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie 
MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania i 
transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych 
warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie 
produktów.  
Odpowiedź:   
Zamawiający w § 1 ust.2 Istotnych postanowień umowy zobowiązał wykonawcę do 
dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
13.03.2015r. /tekst jednolity Dz.U.2022,poz.1207/w sprawie wymagań Dobrej Praktyki 
Dystrybucyjnej, o ile dostarczane produkty wymagają transportu o szczególnych 
wymaganiach.  
Dobra Praktyka Dystrybucyjna zawiera uregulowania, o których mowa w rozporządzeniu 
UE tzw. MDR. A zatem odpowiadając na pytania ad 1-3- Zamawiający nie wymaga 
przedłożenia wykazu odpowiednich  środków transportu oraz nie wyklucza wykonywania 
dostaw za pomocą usługi kurierskiej o ile będą zachowane standardy dystrybucji określone 
w Dobrej Praktyce Dystrybucyjnej oraz warunkami określonymi przez producenta.  
 
Pytanie 37 
Pytanie 2 dotyczy SWZ 
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym 
(UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia 
wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z 
możliwością rejestracji i wydruku temperatury? 
Odpowiedź: Odpowiedz na pytanie j/w  w  odpowiedzi na pytanie nr 36. 

  

Pytanie 38 
Pytanie 3 dotyczy SWZ 
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Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym 
(UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość 
wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i 
wydruku temperatury? 
Odpowiedź:  Odpowiedz na pytanie j/w  w  odpowiedzi na pytanie nr 36. 
 
Pytanie 39 
Pytanie 4 Pakiet 6 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 6, pozycja 1) 
pieluchomajtki dla dorosłych  w rozmiarze L o rekomendowanym obwodzie 92cm - 160cm? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 40 
Pytanie 5 Pakiet 6 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 6, pozycja 2) 
pieluchomajtki dla dorosłych  w rozmiarze XL o rekomendowanym obwodzie 120cm - 
170cm? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 41 
Pytanie 6 Pakiet 6 pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający pisząc  "pieluchomajtki muszą posiadać warstwę rozprowadzającą" 
wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 6, pozycje 1- 2) pieluchomajtek 
posiadających system szybkiego wchłaniania, który umożliwia maksymalnie szybkie 
wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? 
Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz 
nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia 
przed przeciekaniem. 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 42 
Pytanie 7 Pakiet 6 pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający  dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 6, pozycje 1- 2) 
pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz 
produktu? Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, 
gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami 
skierowanymi na zewnątrz produktu. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 43 
Pytanie 8 Pakiet 6 pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 6, pozycje 1- 2) złożenia 
oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej 
powierzchni  - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu paroprzepuszczalnego  
jedynie w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) 
stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych mikcjach?  
Odpowiedź: Tak , Zamawiający  wymaga.  



8 
 

 

Pytanie 44 
Pytanie 9 Pakiet 6 pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia  (pakiet nr 6, pozycje 1- 2) złożenia 
oferty na pieluchomajtki, których wskaźnik wilgotności całkowicie zanika po kontakcie z 
wilgocią co może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie będzie w stanie ostatecznie 
stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany czy jeszcze nie?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki w których wskaźnik wilgotności 
całkowicie zanika po kontakcie z wilgocią. 

  

Pytanie 45 
Pytanie 10 Pakiet 6 pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 6, pozycje 1- 2) 
pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to 
jako wymóg minimalny? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 46 
Pytanie 11 Pakiet 6 pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 6, pozycje 1- 2) 
pieluchomajtki pakowane w opakowania po 30 szt. oraz przeliczenie ilości i podanie ceny 
za opakowanie? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

  

Pytanie  47 
Pytanie 12 Pakiet 6 pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie w formularzu cenowym z 
odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań z zaokrągleniem w górę?  

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 48 
Pakiet Nr 1 

1. Poz. nr 1-3- czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane przylepce nawinięte były na 
szpulę z ogranicznikami chroniącymi je przed zabrudzeniami? 

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający wymaga. 

2. Poz. nr 7- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca do mocowania 
kaniul w rozmiarze 7 x 9 cm, sterylnego, wykonanego  z miękkiej włókniny oraz 
powlekanego laminatu, który stanowi materiał podłoża, z możliwością kontroli wzrokowej 
miejsca wkłucia bez potrzeby zmiany opatrunku dzięki wbudowanemu okienku, 
pokrytemu folią PU, hypoalergiczny, wodoodporny, zapewniający oddychanie skóry i 
przepuszczalność dla pary wodnej, o owalnym kształcie z nacięciem? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 49 
Pakiet Nr 9 
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1. Poz. nr 1-2- czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane opatrunki bakteriobójcze 
wykonane były z hydrofobowej siatki poliamidowej pokrytej neutralną maścią oraz 
srebrem metalicznym? 

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający wymaga. 

  

Pytanie 50 
Pakiet 3, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą 100% ?  

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 51 
Pakiet 3, poz. 1: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania waty, która jest wyrobem medycznym, posiadającej 
8% stawkę podatku VAT? Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą 
w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur 
medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie 
Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego 
wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 
EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE. 

Odpowiedź:  Tak. 

 

Pytanie 52 
Pakiet 3, poz. 1: 

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana wata posiadała raport z niezależnego laboratorium 
na zgodność z normą PN EN-ISO 17516:2014-11 na potwierdzenie wysokiej czystości 
mikrobiologicznej ? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie 53 
Pakiet 3, poz. 2,3,4:  

Czy Zamawiający wymaga ligniny bielonej, która jest wyrobem medycznym, posiadającej 8% 
stawkę podatku VAT, oznakowanej znakiem CE , posiadającej deklarację zgodności? Pytanie 
wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o 
Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek 
stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać 
zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 
2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych 
dopuszczonych do stosowania na terenie UE. 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie 54 
Pakiet 4, poz. 4: Czy Zamawiający oczekuje w tej pozycji rękawa siatkowego  o szerokości 1,5-
2,5 cm oraz długości w stanie swobodnym 10m i w stanie rozciągniętym 25m ? 

Odpowiedź:  Tak. 
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Pytanie 55 
Pakiet 4, poz. 5: Czy Zamawiający oczekuje w tej pozycji rękawa siatkowego o szerokości 2,5-
3,5 cm oraz długości w stanie swobodnym 10m i w stanie rozciągniętym 25m ? 

Odpowiedź:  Tak. 

 

Pytanie 56 
Pakiet 4, poz. 6: Czy Zamawiający oczekuje w tej pozycji rękawa siatkowego o szerokości min. 
14 cm oraz długości w stanie swobodnym 10m i w stanie rozciągniętym 25m ? 

Odpowiedź:  Tak. 

 

Pytanie 57 
Pakiet 4, poz. 7: Czy Zamawiający oczekuje w tej pozycji rękawa siatkowego o szerokości 5-6,5 
cm oraz długości w stanie swobodnym 10m i w stanie rozciągniętym 25m ? 

Odpowiedź:  Tak. 

 

Pytanie 58 
Pakiet 5, poz. 4,5,6: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kompresy wysterylizowane tlenkiem etylenu? 
Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 59 
Pakiet 12, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kompresy przewiązane po 10 
sztuk ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.   

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 60 
Pakiet 12, poz. 10: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kompresy w opakowaniu 
papierowo-foliowym typu blister ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.  

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 61 
Pakiet 2, poz. 11 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie rozmiaru opatrunku. 

Odpowiedź:  Rozmiar opatrunku 9x15. 

 

Pytanie 62 
Pakiet 2, poz. 12 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie rozmiaru opatrunku. 

Odpowiedź:  Rozmiar opatrunku 15x15. 

 

Pytanie 63 
Pakiet 11, poz. 1-4 
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Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku o kwadratowych brzegach. 

Odpowiedź:  :  Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie 64 
Pakiet 13, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii chirurgicznej bakteriobójczej, wykonanej z 
poliuretanu o grubości 25 +/-5µ; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod 
na skórę pacjenta; brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna 
60x60cm (całkowita 70x60cm), wyrób medyczny klasy III. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 65 
Pakiet 13, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii chirurgicznej bakteriobójczej, wykonanej z 
poliuretanu o grubości 25 +/-5µ; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod 
na skórę pacjenta; brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna 
lepna 60x45cm (całkowita 70x45cm), wyrób medyczny klasy III. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 66 
Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 11 i 12 dopuści odpowiednio wielkości opatrunków 9x15 
cm i 9x25 cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich 
Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.                                                                                                      

 

                                                                                                      

                                                                                                       ZATWIERDZIŁ: 
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